INICO

Materiali - materials

Finiture - finishes

Ottone - brass

Cromo - chrome
Vecchio ottone - old brass
0Oro - gold

Vetro - glass
(Ceramica - ceramic

Satinato - satin
Bianca - white
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INICO

INO1

Portasapone cromo
Soap dish chrome
amL12P16,5H6
vecchio ottone
old brass
0ro
gold

disponibile con vetro satinato o ceramica bianca
available with satin glass or white ceramic

IN 02

Portabicchiere cromo
Glass holder chrome
cnL8P145H10,5
vecchio ottone
old brass
0ro
gold

disponibile con vetro satinato o ceramica bianca
available with satin glass or white ceramic

IN 09

Dispenser cromo
Soap dispenser chrome
anl7,5P14H17,5
vecchio ottone
old brass
oro
gold

disponibile con vetro satinato o ceramica bianca
available with satin glass or white ceramic

€60,00

€71,00

€78,00

€60,00

€71,00

€78,00

€95,00

€115,00

€130,00



INICO

IN 03

Appendino cromo € 49,00
Hook chrome
cnl8P8H48 vecchio ottone € 59,00
old brass
oro/gold € 65,00
IN 04
Portarotolo cromo € 55,00
Toilet roll holder chrome
cnl 185 P8 H4,8  vecchio ottone € 66,00
old brass
oro/gold € 74,00
IN 04A
Portarotolo
con coperchio cromo € 95,00
Toilet roll holder chrome
with cover
anl 18,5 P8H 16 vecchio ottone €115,00
old brass
oro/gold €130,00
IN 05
Portasalviette cm 40 cromo € 90,00
Towel rail cm 40 chrome
aml40P8H48 vecchio ottone €108,00
old brass
oro/gold €119,00
IN 06
Portasalviette cm 60  cromo € 93,00
Towel rail cm 60 chrome
aml60P8H48 vecchio ottone €110,00
old brass
oro/gold €123,00
IN 06A
Portasalviette fuori misura
Larg. max cm 60 cromo € 98,00
Towel rail available ~ chrome
in other sizes
vecchio ottone €116,00
old brass
oro/gold €125,00
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INICO

IN 07

Portascopino
Brush holder
cmo 8H40

Cromo € 78,00
chrome

vecchio ottone € 94,00
old brass

oro/gold €105,00

I

IN07A

Portascopino sospeso
Removable wall mounted
brush holder

mo8H40

romo € 90,00

chrome

vecchio ottone € 105,00
old brass

oro/gold € 115,00

IN 08

Portascopino a muro €romo € 110,00
Wall mounted brush holder chrome
cmL10,5P16H37,5
vecchio ottone € 130,00
old brass
oro/gold € 140,00
disponibile con vetro satinato o ceramica bianca
available with satin glass or white ceramic
serie completa 8 pezzi cromo € 545,00
complete 8 piece set chrome
vecchio ottone € 650,00
old brass
oro/gold € 720,00
n.2 portasapone INO1
n.1 portabicchiere IN02
n.1appendino IN03
n.1 portarotolo IN 04
n.1 portasalviette cm 40 IN05
n.1 portasalviette cm 60 IN 06
n.1 portascopino IN07




INICO

IN10

Portasapone doppio  cromo

Double soap dish chrome
mlL23P10,5H5,5
vecchio ottone
old brass
oro/gold

disponibile con vetro satinato o ceramica bianca
available with satin glass or white ceramic

IN 20

Portaspugna cromo

Sponge holder chrome

mL26P12,5H6,5
vecchio ottone
old brass
oro/gold

IN 11

Portasalviette cm 40

+ portasapone cromo

Towel rail + Soap dish chrome

amL50P11,5H5,5
vecchio ottone
old brass
oro/gold

disponibile con vetro satinato o ceramica bianc
available with satin glass or white ceramic

IN18

Portasalviette
asnodo 2 bracci cromo
Totem towel rail with
double swing arms ~ chrome
aL35P8H23
vecchio ottone
old brass

oro/gold

€ 110,00

€ 125,00

€ 140,00

€125,00

€ 150,00

€ 165,00

€ 125,00

€ 145,00

€ 160,00

€ 160,00

€ 190,00

€ 220,00
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INICO

IN13

Portasapone d'appoggio
Free standing soap dish
amL18P12H125

disponibile con vetro satinato o ceramica bianca
available with satin glass or white ceramic

IN 14

Portabicchiere d'appoggio
Free standing glass holder
aml16P85H125

disponibile con vetro satinato o ceramica bianca
available with satin glass or white ceramic

IN 16

Portasapone + portabicchiere d'appoggio
Free standing soap dish + glass holder
aml26P12H125

disponibile con vetro satinato o ceramica bianca
available with satin glass or white ceramic

cromo
chrome

vecchio ottone
old brass

oro/gold

crome
chrome

vecchio ottone
old brass

oro/gold

crome
chrome

vecchio ottone
old brass

oro/gold

€ 110,00

€ 130,00

€ 150,00

€ 110,00

€ 130,00

€ 150,00

€ 140,00

€ 165,00

€ 185,00



